
K.čh'm

Žádost o INDIVIDUÁLNÍ dotaci města Ústí nad Orlici na rok 2024
na činnost v oblasti sociálnIch služeb a zdravotnictví

Název projektu

Předpokládané celkové náklady na projekt
' Částka požadovaná z rozpočtu

města Ústí nad Orlici

Pi MěÚ Ústí nad Orlici
Doručeno: 01 ,03.2024 1 1:44:35
č.j.:MUUo/15936/2024/soc/
listy: 12 přílohy: O Iist.přňoh: o
druh příloh:
Sp.znak: Sk.znak/lhŮta:

ust. 005k f

Nový endoskop pro vyšetření rekta a anu
pro chirurgické oddělení NPK, a.s.,
Orlickoústecké nemocnice

850. 000 KČ

250.000 Kč

část 1- IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

1.1. Název žadatele: Nadační fond S námi je tu lépe!

1.2. Organizační forma (forma právní subjektivity):

1.3. IČO 015 58 501 DIČ ...

1.4. Adresa sídla společnosti
Ulice, č.p.
PSČ, město

Korespondenční adresa:
Ulice, č.p.
PSČ, město

Čs.armády 1076
562 01 Ústi nad Orlici

Telefon:
Email organizace:
Internetové stránky:

465 710 333
helenajuskova@nempk.cz
www.snamijetulepe.cz

1.5. Email kontaktní osoby projektu (realizátor, zpracovatel, účetní atd.):
Helena Lusková, heiena.luskova@nempk.cz

1.6. Bankovní spojeni- název banky: ČSOB a.s.
ČÍslo účtu: 257 730 877/0300

[OU] Město Ústi nad Orlici

ustivp24j005kf



1.7. Statutární orgán (statutární zástupci organizace):
v případě potřeby, přidejte řádky

0

0

jméno, titul, funkce:
Kontaktní adresa:
Telefon, email:

jméno, titul, funkce:
Kontaktní adresa:
Telefon, email:

Ing. Kvido Štěpánek, předseda správní rady
Kunčice 248, 561 51 Letohrad
kvido.stepanek@isolit-bravo.cz

MUDr.josef Hájek, mba, člen správni rady
Heranova 1211, 562 06 Ústí nad Orlicí
M.: 606 089 637

Zde uved'te jména osob, které jsou oprávněny podepisovat smlouvy, příp. uveďte skutečnost,
zda smlouvu musí podepisovat dva nebo vÍce osob najednou:

Podepisování za nadační fond se děje tak, že k napsanému nebo vytištěnému úplnému ""
názvu nadačního fondu připojí předseda správní rady se členem správní rady své podpisy.

1.8. Je-li žadatelem právnická osoba, tak uvede údaje o skutečném majiteli podle zákona č.
37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů: údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujÍcÍho evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu
platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými
údaji, jedná-li se o evidujíd osobu - viz povinná příloha č. 4.

1.9. je-li žadatelem právnická osoba, tak uvede:
(vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)

l. Informace o identifikaci osob s podílem v této právnické osobě:

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a výše tohoto podílu: ---

[OU] Město Ústí nad Orlicí



část 2 - ÚDAJE O PROJEKTU

2.1. Doba realizace projektu: od 1.1.2024 do 31.12.2024

(uvedie termín zahájení realizace projektu a uvažovaný termín ukončení projektu (např. od 1. 1. 2023 do
31. 12. 2023). Pokud neuvažujete o ukončeni projektu a hodláte projekt realizovat kontinuálně bez
časového omezení, uved'te do termínu ukončení projektu "x".)

2.2. Období poskytovaní služby a čas poskytován" služby: NEPŘETRŽfTĚ v pracovn' době
(doba, po kterou je služba poskytována klientům, např. celý rok, měsíc, týden, resp. odpoledne,
přes noc, nepřetržitě)

2.3. Adresa místa realizace projektu: Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Orlickoústecká
nemocnice, Čs.armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlici

2.4. Spádová oblast služby - vymezte velikost území, regionu:

2.5. Charakter služby (nehodÍcÍ se škrtněte):

okres Ústí nad Orlici

Sociální registrovaná l neregistrovaná
Zdravotní registrovaná l neregistrovaná
Ostatní registrovaná l neregistrovaná

Pokud registrovaná, jakého druhu:

ambulantní terénni pobytová

2.6. Popis projektu, cíle služby, jednotlivé aktivity a výstupy (max. 2 strany):

Nový endoskop pro vyšetřeni rekta a anu pro chirurgické odděleni NPK, a.s., Orlickoústecké
nemocnice

Cílem projektu Nadačního fondu S námi je tu lépe! je pořIzenI nového endoskopu pro chirurgické
odděleni, který nahradí současnou technologii a pomůže v záchytu ko|orektá|niho karcinomu u
pacientů v Orlickoústecké nemocnici.

2.7. CIlová skupina - typ cIlové skupiny, popis, počet klientů:

Počet účastnIků/klientů v projektu
(každého za počítat jen jednou i při opakova né účasti)
celkový počet účastníků
z toho trvale hlášených v Ústí nad Orlici
z obcích správního obvodu Ústí nad Orlicí ,
z jiných obcí

—předpoklad skutečnost l skutečnost
W,024 , r. 2023 _ r. 2022 j

. .

[OU] Město Ústí nad Orlicí



2.8. Počet přepočtených placených zaměstnanců zajišťujÍcÍch realizaci projektu:

...

2.9. Počet dobrovolníků podj|ejÍcÍch se na realizaci projektu:

2.10. Další projekty realizované předk|ádajÍcÍ organizací v roce 2023:
(zde prosím vypište všechny projekty - žádosti, které předkládáte na město Ústí nad OrlicI v daném
roce):

2.11. Popište způsob propagace města Ústí nad Orlicí jako poskytovatele dotace v návaznosti
na uvedený projekt:

Zveřejnění seznamu sponzorů Nadačního fondu S námi je tu lépe! na webových stránkách
www.sna mijetulepe.cz

část 3 - PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ PROJEKTU

vyplňují pouze organizace, které dotaci z rozpočtu města Ústí nad Orlicí hodlají použít na
mzdové prostředky

3.1. Popište složení pracovního týmu při zajištěni poskytování služby:

[OU] Město Ústí nad Orlici



3.2. Přehled zaměstnanců, úvazků a mezd v projektu

jméno a příjmenI

Druh

Funkce pracovního Úvazek v Úvazek v
poměru organizaci projektu

Počet měsíců
, , Mzda celkem zavýkonu prace

. rok 2024*na projektu

Dotace ÚO

pro r. 2024

Ano l Ne

l

.

. _

ŕ

g

, Celkem
J

*bez odvodů za zaměstnavatele - tzn. hrubá mzda
Každý zaměstnanec musí být odlišitelný, pokud nechcete uvádětjméno, uveďte osobní číslo.
Ano/ne - uveďte, zda na zaměstnance hodláte čerpat prostředky z dotace Či nikoli (není nutné uvádět konkrétní Částku k jednotlivým zaměstnancům). Uveďte celkový objem čerpání
na mzdy zaměstnanců, hrazených z rozpočtu města Úst/nad Or/icL

[OU] Město Ústí nad Orlicí



část 4 - FINANČNÍZAJIŠTĚNÍ PROJEKTU

2024 2023 2022

. skutečnost -rozpočet projektu (odhadovana) . . .ziskano na projektskutečnost celkem
Město Ústí nad OrlicI 250.000 KČ

pardubický kraj
MPSV
Magistrát, obce
příjmy od klientů

Ostatní rezorty státní správy :
_

)

Mezirezortní rady vlády (komise a
výbory)

__ .MŠMT l l '

MZ
MV
Úřad" práce " "1 " " "

. _Fondy zdravotních pojišťoven
Prostředky EU
Zahraniční granty mimo EU
(EHP/Norsko, USA...)

,Nadace zahraniční i tuzemské
_. _Sbírky _ _

Sponzorské dary l
Ostatní 600.000 KČ

Celkem náklady na realizaci projektu 850.000 kč

Statutární orgán potvrzuje, že

projekt schválil,

doporučil podání žádosti

a potvrzuje pravdivost uváděných údajů:

Dne: 19. 2. 2024

Ing. Kvido Štěpánek, předseda správní rady

Nadačního fondu S námi je tu lépe!

MUDr. josef Hájek, mba, člen správní rady

Nadačního fondu S námi je tu lépe!

[C'U] Město Ústí nad Orlicí



POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI:

Všechny organizace:

příloha č. 1ProhlášenI žadatele

příloha č. 2 Rozpočet projektu

Žadatelé o dotaci, kteří mají zaregistrovanou sociální nebo zdravotnickou službu:

příloha č. 3 Doklad o registraci - výpis z registru poskytovatelů sociálních služeb,
nebo rozhodnutíodboru zdravotnictví krajského úřadu k provozování zdravotnického zařízeni

je-li žadatelem právnická osoba:

příloha č. 4 Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby, kromě právnických
osob, pro které dle § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např.
územní samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obcí, ...).

Nově ZádajÍcÍ organizace: '

příloha Č. 5 Doklady potvrzujÍcÍ vznik subjektu:

- např. stanovy, zakládací listiny,

- výpis z rejstříků,

- o volbě neb jmenování statutárního orgánu,

- o přidě|enj|Čo, případně DIČ,

- o zřízení běžného účtu.

[OU] Město Ústi nad Orlicí



POVINNÁ PŘÍLOHA Č. 1

Prohlášení žadatele
(statutárního zástupce nebo jeho zmocněnce, který připojí plnou moc):

Žadatel prohlašuje
- že údaje uvedené v žádosti i v přílohách k žádosti jsou úplné a pravdivé,
- že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení projektu a
- že má vypořádány případné předchozízávazkyvůči Městu Ústí nad OrlicI.

Žadatel prohlašuje, že souhlasí se zařazením údajů do databáze věcně příslušného odboru a se
zveřejněním svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních
prostředků.

Dne: 19. 2. 2024

Nadačního fontu S námi je tu lépe!
MUDr. Josef Hájek, mba, člen správni rady

Nadačního fondu S námi je tu lépe!

[OU] Město Ústí nad Orlici



POVINNÁ PŘÍLOHA Č. 2 ROZPOČET PROJEKTU

. . Náklady projektu Požadavek na PoznámkaNakladova položka
celkem dotaci od UO (s|ovn| komentar)

1. Provozní náklady celkem
1.1.Materiálové náklady celkem

potraviny
Z kancelářské potřeby
2 vybavení (DDHM[1] do 80 tis. KČ)
" pohonné hmoty

ostatní materiálové náklady
1.2 Nemateriálové náklady
1.2.1. energie

elektřina
:ÉÍ plyn
O
: vodné a stočné

jiné
1.2.2. opravy a udržováni

ô opravy a udržováni budov
a opravy a udržování aut
" ostatní - konkretizujte

1.2.3. cestovné
cestovné zaměstnanců
cestovné klientů

1.2.4. ostatní služby
telefony
poštovné
ostatní spoje

:Z nájemné
O
% právni a ekonomické služby

školení a kurzy
pořIzenI DNM[2] do 60 tis. KČ
jiné ostatní služby

1.2.5. jiné provozní náklady
ô daně a poplatky

N .C
O

2. Osobní náklady celkem
2.1. Mzdové náklady

hrubé mzdy
Z OON na DPČ
O

OON na OPP
ostatní mzdové náklady

2.2. Odvody na sociální a zdravotní
pojištění

pojistné ke mzdám
Z pojistné k dpč
Ž pojistné na OPP

ostatní pojistné
2.3. Ostatní sociální náklady
Celkové náklady na realizaci projektu

[OU] Město Ústí nad Orlici



Upozornění k rozpočtu projektu: Dotaci z rozpočtu města Ústí nad Orlicí nelze čerpat na technické
zhodnocení dlouhodobého majetku, leasingové splátky, zálohové platby, DPH o jejíž vráceni lze
žádat, pokuty, penále, úroky z prodlení, manka, škody, nákup alkoholických nápojů a tabákových
výrobků, náklady spojené se zahraničními cestami, odpisy majetku a náklady spojené
s prázdninovými pobyty - ubytování a stravováni.

Žádost o schválení použiti dotace města Ústí nad Orlicí na výjimečně uznatelné náklady:

Z celkově požadované částky dotace od města Ústí nad Orlicí žádáme o povoleni výjimečně uznatelných '
nákladů na:

investiční náklady - pořízení majetku 250.000 KČ

_ .
komerční pojištěni o kč

,
osobní náklady O KČ
včetně odvodů povinného za zaměstnavatele

,
stravné - pohoštění- dary *

,
náklady na telefon a internet

Celkem

* nehodIcI se škrtněte, doplňte požadované částky

O KČ

O KČ

250.000 Kč

[OU] Město Ústí nad Orlicí



LumenEye" XI
Představujeme budoucnost proktologie

LumenEye® XI je verze tradiČního rigidního sigmoidoskopu pro 21.
století UmožňuiÍcÍ H D prohhdku 25 cm distální části tlustého střeva u
lůžka pacienta. Představuje nejlepší řešení e|iminuiÍcÍ nedostatky
rektoskopie.

Digitální, ergonomický a nákladově efektivní endoskop
předznamenávaiÍcÍ novou éru v proktologickém vyšetřeni.

Překonání diagnostické mezery mezi potřebou a přesností.
VyuŽívá všechny výhody formální endoskopie u lůžka pacienta
a poskytuje terapeutické a bioptické možnosti pro další zlepšeni. '\

"\

Rychlá následná vyŠetření s přesností, které mohly dřive
dosáhnout pouze endoskopické jednotky.



@ SurgEase
ÔNNOV4T(ON6

BEZKONKURENČNÍ OPTICKÁ KVALITA
Vestavěná kamera pořizuje vysoce kvalitní snímky a videozáznamy
v Širokoúhlém zorném poli, což Umožňuie zobrazeni obou stran stěny rekta

V

soucasne.

60 60 snímků za sekundu
FPS

<í> Hloubka ostrosti 250 mm

I::$J Zorné pole 88 stupňů

HD Kamera Full HD CMOS " 12 bílých led světel

e) OkamŽitá diagnÓza a plánování léČby

.

NÁKLADOVÁ EFEKTIVITA
Méně než 10 % nákladů v porovnání
s tradiční edoskopií.

Ref. číslo Název zařízení Popis zařIzení PoČet ks

LX1-PCK-306 Systém LumenEye® XI - EU
Kompletní systém Lumen Eye® XI zahrnuiÍcÍ
přistroj, nabíiecí pouzdro 2.0 a software
CHiP {EU)

O Balíček spotřebního materiáluLX1-CSP-201 Bahcek spotrebního materialu LumenEye r XI . · · l"" "s |ednorazovym p astern

1

25

NABÍZENÉ PRODUKTY
Platforma CHiP
Platforma CHiP bezpečně streamuje,
zachycuje, ukládá a sdíh snímky a videa ze
zdravotnických zařIzenI lékařům doh|Ížeiícim
na dálku.

AR1A
AR1A je produkt založený na intuitivnÍ
umělé inteligenci, který posuzuje závažnost
idiopatického střevního zánětu (IBO].

LumenEye® XI
Přísfroj Lumen Eye® XI byl navrŽen
s ohledem na potřeby pacientů a uživatelů a
Umožňuie pořizování vysoce kvalitních snímků
anorekta přímo ve zdravotnickém zařízení,
ČÍmŽ se snižuje nutnost formálni endoskopie.

TriEye
V současné době probíhá vývoj systému
Tri Eye, který umoŽň uje vysoce věrné
triplanárnI zobrazení anorekta, coŽ
umožňuje jasné vymezení choroby.



Nadační fond S námi je tu lépe!

NOVÝ ENDOSKOP PRO
"VYŠETŘENÍ REKTAAANU


